LICITANTE
INSTITUTO CONSULPAM

CONSULTORIA PUBLICO-PRIVADA
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil

reais)

VALOR R$

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM,\
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Saúde, abaixo identificado, na qualidade de Ordenadora

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, licitação cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ES'ECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS

CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS E AGENTE DE

COMBATE A ENDEMIAS - ACE, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE tudo conforme

especificações contidas no edital, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preço

N° 1306010123-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme
ATA da Tomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);

Quíxeramobim (CE), 23 de Junho de 2023.

Li

4
11

ANA CLAUD 	I NTA FELÍCIO SALDANHA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

knacla tffit FIItO St
Secret3ra de Saúde

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1273